
1 OBO | Vers. 1426002

Технический паспорт
Профильная монтажная рейка, без перфорации

Арт.-№  1115359

 
 

Сталь Сталь
GTP гальванически-оцинкованный, стандартный цвет

Монтажная рейка 15 x 5 мм согласно DIN EN 60715 (ранее DIN EN 50045).

 
 

 

Исходные данные

1115359
46277 GTPL
Монтажная шина
с перфорацией
2000x15x5
Сталь
Сталь

гальванически-оцинкованный, стандартный цвет
GTP
2,00 м

12,40 кг/100 м

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/1115359
https://obo.de/article/sku/de-DE/1115359
https://obo.de/article/sku/de-DE/1115359


2 OBO | Vers. 1426002

Технический паспорт
Профильная монтажная рейка, без перфорации

Арт.-№  1115359

Технические характеристики

2.000,00 мм
15,00 мм
5,00 мм
15 x 5 мм
перф.
Монтажная рейка DIN EN 60715
1,00 мм
50,00 м
Продольное отверстие


Длина
Ширина
Высота
Размер Ш×В
Исполнение
Конструкция шин
Прочность материала
Связка
Форма отверстия
С перфорацией

 4
 

 1
2 

 4,5 

 8
 

 2
00

0 
 1

  15 

 10,5 

 5
,5 

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/1115359
https://obo.de/article/sku/de-DE/1115359
https://obo.de/article/sku/de-DE/1115359

	_Hutprofil- und Tragschiene
	Профильная монтажная рейка, без перфорации __ (Typ: 46277 GTPL - OBO)


