Технический паспорт

Профильная монтажная рейка, без перфорации







Монтажная рейка 15 x 5 мм согласно DIN EN 60715 (ранее DIN EN 50045).

CE RoHS 55 55 15





Сталь GTP

гальванически-оцинкованный, стандартный цвет

Исходные данные

Артикульный №	1115359
Тип	46277 GTPL
Обозначение 1	Монтажная шина
Обозначение 2	с перфорацией
Размер	2000x15x5
материал	Сталь
Сокращенное наименование материала	Сталь
Поверхность	гальванически-оцинкованный, стандартный цвет
Сокращение поверхности	GTP
Минимальная единица продажи	2,00 м
Bec	12,40 кг/100 м

Технический паспорт

Профильная монтажная рейка, без перфорации



Арт.-№ 1115359

15 105 чо 105 ч

Длина	2.000,00 mm
Ширина	15,00 мм
Высота	5,00 мм
Размер Ш×В	15 x 5 mm
Исполнение	перф.
Конструкция шин	Монтажная рейка DIN EN 60715
Прочность материала	1,00 мм
Связка	50,00 M
Форма отверстия	Продольное отверстие
С перфорацией	